UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 27/2024 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Aos 19 dias do mês de setembro de 2024, reuniram-se na sala de aula do 6º

ano do Ensino Fundamental II, os professores Reginâmio Bonifácio de Lima,

Eduardo de Araújo Carneiro e Eduardo e Eduardo Silveira Netto Nunes,

membros da Banca Examinadora da área 01 - História, constante no Edital nº

27/2024 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de

cadastro de reserva de professor substituto de História para a área de

Ciências Humanas e Sociais Aplicadas, do Colégio de Aplicação da Ufac, para

sistematizar o resultado preliminar da prova escrita realizada pelos candidatos

que participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída

por cada avaliador a cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato Nota Final

JOÃO VICTOR GOMES 0,15

ELIEZIO DA SILVA BEZERRA 0,75

ALESSANDRA BOMFIM SANTIAGO 0,4

Rio Branco, AC, 19 de setembro de 2024.

BANCA EXAMINADORA DA ÁREA